ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

            7 сентября 2023 года                                № 67

О награждении

Руководствуясь решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам от 4 сентября 2023 года № 15,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми за многолетний добросовестный труд и в связи со

110-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа» с.Щельябож:

Рочеву

Людмилу Октябриковну
 учителя русского языка и литературы

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

Чёрную

Марину Витальевну
 заместителя директора по воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож.

2

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа

«Усинск» Республики Коми за добросовестный труд, профессионализм и в

связи со 110-летием муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с.Щельябож:

Брюханову

Валентину Николаевну
 учителя химии, биологии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Щельябож;

Каневу

Веру Леонидовну
 кухонного рабочего муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Щельябож;

Каневу

Екатерину Октябриковну
 учителя начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Щельябож;

Каневу

Елизавету Александровну
 учителя истории и обществознания

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

Каневу

Надежду Григорьевну
 повара муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

Каневу

Татьяну Николаевну
 бухгалтера муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

Минаеву

Татьяну Валерьяновну
 учителя коррекционного класса

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

Семяшкину

Веру Гавриловну
 повара муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

3

Сметанину

Александру Федоровну
 повара муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

Терентьеву

Зинаиду Николаевну
 бухгалтера муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож;

Филиппову

Зинаиду Матвеевну
 учителя начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Щельябож;

Хозяинову

Татьяну Владимировну
 главного бухгалтера муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Щельябож;

Чёрную

Галину Евгеньевну
 бухгалтера муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с.Щельябож.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                          Н.З. Такаев